[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                         №  90
пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Ичетовкинского сельского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 08.07.2020 № 40 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации № 12 от 11.03.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»»;

1.2. от 20.07.2020 № 41 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения»»;

1.3. от 20.07.2020 № 42 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 04.10.2016 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области на 2017-2027 годы»»;

1.4. от 07.09.2020 № 46 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О создании комиссии по приемке выполненных работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.5. от 07.09.2020 № 47 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения»»;

1.6. е от 29.09.2020 № 50 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения»»;

1.7. от 07.10.2020 № 54 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации от 28.03.2019 № 31 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальной пожарной команды Ичетовкинского сельского поселения»;

1.8. от 19.10.2020 № 58 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 10.08.2017 № 45 «О расходах на оплату труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.9. от 16.11.2020 № 62 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения»»;

1.10. от 16.11.2020 № 63 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 04.10.2016 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области на 2017-2027 годы»»;

1.11. от 14.12.2020 № 75 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации от 01.07.2020 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования»»;

1.12. от 28.12.2020 № 78 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 10.08.2017 № 46 «О расходах на оплату труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.13. от 28.12.2020 № 77 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 10.08.2017 № 45 «О расходах на оплату труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.14. от 18.01.2021 № 3 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 04.10.2016 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области на 2017-2027 годы»»;

1.15. от 18.01.2021 № 2 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения»»;

1.16. от 22.01.2021 № 6 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 04.10.2016 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области на 2017-2027 годы»»;

1.17. от 22.01.2021 № 5 администрация Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения»»;

1.18. от 29.01.2021 № 7 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 30.03.2016 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»»;

1.19. от 29.01.2021 № 8 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района кировской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)»;

1.20. от 15.02.2021 № 12 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации от 11.03.2019 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»»;

1.21. от 15.02.2021 № 13 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации от 20.03.2015 № 16 «Об утверждения правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ичетовкинского сельского поселения»;

1.22. от 29.03.2021 № 17 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 04.10.2016 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области на 2017-2027 годы»»;

1.23. от 29.03.2021 № 18 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения на 2014-2025 годы»»;

1.24. от 29.03.2021 № 20 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О предоставлении альтернативного места для размещения нестационарного торгового объекта на территории Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.25. от 29.03.2021 № 21 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 29.07.2019 № 68»;

1.26. от 29.03.2021 № 22 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 29.07.2019 № 69»;

1.27. от 30.04.2021 № 29 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.28. от 09.08.2021 № 37/1 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление № 54 от 27.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения на 2014-2025 годы»»;

1.29. от 09.08.2021 № 37 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 04.10.2016 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области на 2017-2027 годы»»;

1.30. от 23.08.2021 № 38 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зелёных насаждений на территории Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района кировской области».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа   Е.М. Белёва